
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/04/2025 07/04/2025 07/04/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL PARNAMIRIM PE
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA) DE FORMA PARCELADA PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE ABASTECIMENTO DE 
VEICULOS (LOCADOS E PROPRIO) A SERVIÇO DA CAMARA DE VEREADORES DO ARNAMIRIM.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação WANDERLAN QUEIROZ LEITE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL pdf

Câmara Municipal de Parnamirim
RUA DR. MIGUEL, 08 - CENTRO - CEP: 56163-000 - PARNAMIRIM\PE

CNPJ: 35.446.376/0001-09 - Tel: 8738831127 - Site: www.parnamirim.pe.leg.br.sistemas.assesi.com

RUA DR. MIGUEL, 08 - CENTRO - CEP: 56163-000 - PARNAMIRIM\PE

https://parnamirim.pe.leg.br/licitacoes/7

Emitido: 24/04/2025 15:29:09


